

Estado do Pará CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA Poder Legislativo

Página 50 de 53

PORTARIA Nº. 033 /15

"Concede diárias a vereadora que específica."

O Presidente da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará, no uso de suas atribuições regimentais, Resolve:

Art. 1º - Ficam concedidas 05 (cinco) diárias à vereadora ROSENI BRITO SOUSA BRASIL no valor unitário de R\$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais), perfazendo um total de R\$ 1.750,00 (hum mil setecentos e cinquenta reais), para empreender viagem a Capital do Pará Belém, onde ira:

Ao gabinete do Deputado Estadual Fernando Coimbra - solicitar informação referente a continuidade da Construção da Escola de Ensino médio no Município de Floresta do Araguaia

Ao gabinete do Deputado Estadual Fernando Coimbra, solicitar doação de cinco jogos de uniforme de time de futebol para o Município.

No gabinete do Presidente do TCM SEBASTIAO CEZAR COLARES. Solicitar informações os análise das conta da Camara Municipal de Floresta do Araguaia no

Art. 2º - O período de deslocamento será compreendido entre os dias, 04 a 08 de maio 2015.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 04 de maio de 2015.

JOSÉ MARIA LIMA MAGALHÃES Presidente da Câmara Municipal



Estado do Pará CÂMARA *MUNICIPAL* DE FLORESTA DO ARAGUAIA Poder Legislativo

Página 51 de 53

RECIBO

R\$ 1.750,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará, a importância supra de R\$ 1.750,00 (hum mil setecentos e cinquenta reais), referente à Portaria n.º 033/15.

Por ser verdade, assino o presente recibo em duas vias de igual teor e forma para seus efeitos legais.

Floresta do Araguaia – Estado do Pará, em 04 de maio de 2015.

ROSENI BRITO SOUSA BRASIL CPF: 743.277.712-87

End.: Rua 03, – Centro Floresta do Araguaia-Pará